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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01606010A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2020
3. Emri i Subjektit Micro Credit Vision
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Ndertesa 66/1, 
Shkalla 5 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i Institucionit te Mikro Kredise,  blerja e kredive  

ne vonese  sipas legjislacionit shqiptar; Aktivitet e 
Faktoringut si dhe aktiviteteve te tjera Financiare jo-Bankare 
sipas legjislacionit shqiptar; Aktivitetin e dhenies se 
sherbimeve keshilluese, ndermjetesuese dhe sherbime te tjera 
ne ndihme te aktivitetit te saj. Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria, me vendim te Administratorit, dhe pas miratimit 
paraprak te Asamblese se Pergjithshme, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria 
mund te siguroje dhe perdore fmancime nga ortaket, nga 
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vende te tjera ose nga institucione financiare vendase ose te 
huaja. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet 
ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme
Bledi Sena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2020                Deri: 25/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CONSULTING COMPANY
               Para: 20.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Micro Credit Vision
E-Mail: info@mcv.al  
Telefon: 0682477519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-484096-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE29B9AC-1AE6-4AD3-8CEC-01360E10E5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F064B32-2853-464B-9630-12CBED144610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B0E748-9CB5-4E21-B89C-2209CE16D36D
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